ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 39,599.54183.331205 480 82.49904P438=55.00#

Despacho : 0197699 Cant: 5 -

72105654074044
20/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 39,599.54
I.V.A.INSCRIP.  % 8,315.90

TOTAL 51,308.88

19572190 CAE

PESOS  CINCUENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHO CON 88/100

$

$

$

$

21

$

3,393.44

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 3.96 917 0.06 23.52

924 2.50 989.99 901 6.00 2375.97

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS CON 98/100 DOLARES tipo de cambio: